平成24年2月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成23年8月31日）

平成24年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

修正の理由

 平成23年3月11日に発生した東日本大震災により、当社グループの東北地方にある３カ所の営業・サービス拠点が津波
による損壊などの被害を受けました。これにより、建物及び構築物など有形固定資産の除却損及び修繕費用、並びに棚卸
資産の損害額など約180百万円の特別損失が見込まれることから、第２四半期の四半期純利益及び通期の当期純利益予
想を、それぞれ180百万円の減益に修正いたしました。
 なお、売上高、営業利益、経常利益につきましては、震災による影響が現時点では不透明なこともあり、業績予想は前回
通りとしております。

※上記の予想は、当社が本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後
  の様々な要因によって予想数値とは異なる場合があります。

以 上

平成23年5月16日
各 位

上場会社名 古野電気株式会社

代表者 代表取締役社長 古野 幸男

（コード番号 6814）

問合せ先責任者 常務取締役経営企画部長 井澤 亮三

（TEL 0798-63-1017）

業績予想の修正に関するお知らせ

 東日本大震災の影響を踏まえ、本年4月15日の平成23 年2月期決算発表時に公表した平成24年2月期
（平成23 年3月1日～平成24 年2月29日）の連結第２四半期及び連結通期業績予想を下記の通り修正いた
しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,500 800 850 350 11.10

今回修正予想(B) 38,500 800 850 170 5.39

増減額(B-A) 0 0 0 △180

増減率(%) 0.0 0.0 0.0 △51.4

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年2月期第2四半期）

37,080 1,274 1,560 995 31.56

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 76,000 1,200 1,300 450 14.27

今回修正予想(B) 76,000 1,200 1,300 270 8.56

増減額(B-A) 0 0 0 △180

増減率(%) 0.0 0.0 0.0 △40.0

（ご参考）前期実績
（平成23年2月期）

73,724 1,238 1,354 343 10.89